
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ МИХАЙЛА ДРАГОМАНОВА

Н А К А З

«18» вересня 2024 р. * м. Київ № 405

Про графік освітнього процесу підготовки 
здобувачів ступені доктора 
філософії у  2024/2025 н.р.

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», «Положення про 
організацію освітнього процесу в УДУ імені Михайла Драгоманова», 
затвердженого Вченою радою університету 26 січна 2023 (протокол № 2), 
листа Міністерства освіти і науки України № 1/8722-24 від 17.05.2024 
«Про підготовку до початку та особливості організації освітнього процесу в 
2024-2025 навчальному році», рішення Вченої ради 
УДУ імені Михайла Драгоманова від 31.05.2024 (протокол № 10) та з метою 
належної організації освітнього процесу підготовки здобувачів наукового 
ступеня доктора філософії в УДУ імені Михайла Драгоманова у 2024/2025 
навчальному році.

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити графік освітнього процесу підготовки наукового 

ступеня доктора філософії в УДУ імені Михайла Драгоманова на 2024/2025 
навчальний рік (Додаток 1).

2. Розпочати 2024/2025 навчальний рік з 01 жовтня 2024 року в 
змішаному форматі, весняний семестр з 01 квітня 2025 року.

3. Встановити зимові канікули з 01 січня 2025 року по 07 січня 2025 
року та з 22 березня 2025 року по 01 квітня 2025 року.

Літні канікули -  з 01 липня 2025 року по 31 серпня 2025 року.
4. Провести екзаменаційну сесію:
Для 1 курсу у весняному семестрі:

з 26 травня 2025 року по 30 травня 2025; 
з 15 вересня 2025 року по 19 вересня 2025 року.

Для 2-4 курсу:
в осінньому семестрі -  з 10 березня 2025 року по 14 березня 2025 року; 
в весняному семестрі -  з 15 вересня 2025 по 19 вересня 2025 року.



5. Підсумкову атестацію провести:
в осінньому семестрі -  з 17 березня 2025 по 21 березня 2025 року; 
в весняному семестрі -  з 22 вересня 2025по 26 вересня 2025 року.

6. Провести виробничу асистентську практику (3 кредити ЄКТС) для 
здобувачів третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти в 5 семестрі з 21 
жовтня 2024 року по 03 листопада 2024 р^жу.

7. Контроль за виконанням накф у покласти на проректора з наукової 
роботи професора Григорія Торбіж.

Ректор університету

Н аказ зав ізувал и

Проректор з наукової роботи

Завідувач відділу 
аспірантури і докторантури

Начальник юридичного відділу

Віктор АНДРУЩЕНКО

Григорій ТОРБІН
<з

Ксенія БОДНАР 

Геннадій РАШКОВСЬКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ ВІРНО
Зав. канцелярією



01 жовтня 2024 року - 31 березня 2025 року
01 жовтня 2024 року - 31 грудня 2024 року 
08 січня 2025 року - 07 березня 2025 року теоретичне навчання та науково-дослідна робота

Канікули:
01 січня 2025 року - 07 січня 2025 року та 22 березня 2025 року - 01 квітня 2025 року

Весняний семестр

01 квітня 2025 року - ЗО вересня 2025 року
01 квітня 2025 року - ЗО червня 2025 року 

01 вересня 2025 року - 12 вересня 2025 року теоретичне навчання та науково-дослідна робота

Канікули:
01 липня 2025 року - 31 серпня 2025 року

8.
&

Жовтень Листопад Г рудень Січень Лютий Березень Квітень Травень Червень Липень Серпень Вересень

- - - - SO «** 00 о о - " ЇЇ - SO - її о а NСЯ СІ 3 £ а £ 8 а о я я 3 я £ Я 00по Os 3 5 5 3 3 5? £ 5 Os 5? £ я
і К А К С К к к к к к к к к с А

□ к С А К К к к к к к к к к с А

I I I П П к С А к К к к к к к к к к с А

I V к С А к К к к к к к к к к с А

О  -теоретичне навчання та науково-дослідна робота; Ш - практика; Ш - екзаменаційна сесія;

Проректор з наукової роботи


